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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.10.2021

Tutorium 1 zur
Einführung in die
Neuere deutsche
Literaturwissenschaft
I

Täuber

Di
26.10.2021

Theorie-Praxis-Seminar
zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Buttenheim
(B)

Bismarck

Tutorium 6 zur
Einführung in die
Neuere deutsche
Literaturwissenschaft
I

Müller

Mi
27.10.2021

Übung zum
wissenschaftlichen
Arbeiten und
Schreiben in der
Neueren
deutschen
Literaturwissenschaft

Dumschat-Rehfeldt

Disputation
Marco Favaro

Schardt

Do
28.10.2021

Zwischen Kunst
und Politik.
Avantgarde und
Modernismus in
der
Tschechoslowakei
und Polen

Güllendi-Cimprichová

J: Sophia -
Figuration der
Weisheit

Rothkoegel

Mittelbautreffen
Steinberger

Fr
29.10.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Einzeltermine vom 25.10.2021 bis 31.10.2021
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