UnivIS - Raumplan U2/01.36

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.10.2021	Di 26.10.2021	Mi 27.10.2021	Do 28.10.2021	Fr 29.10.2021
08:00		Theorie-Praxis-Sen zum studienbegleitender fachdidaktischen			
09:00		Praktikum an Grundschulen/Butt (B) Bismarck	enheim		
10:00	Tutorium 1 zur Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissensch: I	aft	Übung zum wissenschaftlichen Arbeiten und Schreiben in der Neueren	Zwischen Kunst und Politik. Avantgarde und Modernismus in der	
11:00	Täuber		deutschen Literaturwissensch Dumschat-Rehfeldt Gi		
12:00			Disputation Marco Favaro Schardt	J: Sophia - Figuration der Weisheit	
13:00				Rothkoegel Mittelbautreffen Steinberger	
15:00					
16:00					
17:00		Tutorium 6 zur Einführung in die			
19:00		Neuere deutsche Literaturwissensch: I Müller	aft		